
Ogłoszenia parafialne
26. NIEDZIELA ZWYKŁA

1 października 2023

Dzisiaj  rozpoczynamy  miesiąc  poświęcony  w  sposób  szczególny  modlitwie  różańcowej.
Zapraszamy na nabożeństwo różańcowe codziennie po Mszy św. o godz. 18.00.
W poniedziałek obchodzić będziemy wspomnienie świętych Aniołów Stróżów.
W środę przypada wspomnienie  świętego Franciszka z  Asyżu.  Jest  również  dzień imienin
papieża Franciszka. Pamiętajmy w modlitwie w Ojcu Świętym.
Zapraszamy w środę na jeden z największych filmowych fenomenów współczesnego kina!
Zamrożony przez wielkich dystrybutorów przeleżał na półce 5 lat. Sound of Freedom. (Dźwięk
wolności) to prawdziwa historia Tima Ballarda (w tej roli znany z Pasji Jim Caviezel), byłego
agenta rządowego USA, który rezygnuje z pracy, aby poświęcić życie ratowaniu dzieci przed
losem gorszym niż śmierć. Mimo tematyki twórcy nie szokują drastycznymi scenami. Film jest
dla widzów od 15 r.ż. Zapraszamy na pokaz grupowy do Multikina w Sopocie (Bohaterów
Monte Cassino) w środę 4 października 2023 na godz. 19.30. Bilety w cenie 16 zł płatne w
kasie kina.
Czwartek jest dniem wspomnienia św. Faustyny Kowalskiej. Jest to także pierwszy czwartek
miesiąca. W sposób szczególny będziemy modlić się w intencji powołań.
Najbliższy piątek jest pierwszym miesiąca. W tym dniu spowiedź pół godziny przed Mszą o
9.00 oraz pół godziny przed Mszą o 18.00. Po Mszy świętej wieczornej różaniec i adoracja
prowadzona przez nasz parafialny zespół muzyczny do godz. 19.30. W czasie adoracji również
będzie możliwość spowiedzi.
W  sobotę  obchodzić  będziemy  wspomnienie  Najświętszej  Maryi  Panny  Różańcowej.
Zapraszamy zatem szczególnie w najbliższą sobotę na modlitwę różańcową po Mszy świętej o
9.00 z racji pierwszej soboty miesiąca, a także po Mszy św. o 18.00 w ramach nabożeństw
październikowych.
Rusza szósta edycja inicjatywy duszpasterskiej Kościoła Domowego Archidiecezji Gdańskiej
„MORZE  MODLITWY  –  Zawierz  Maryi  swoją  miejscowość”,  która  uzyskała  patronat  i
błogosławieństwo  abpa  Tadeusza  Wojdy.  W  sobotę  7  października  rozpocznie  się
dwumiesięczna  modlitwa  różańcowa,  która  zakończy  się  8  grudnia  w  uroczystość
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Będziemy modlić się o błogosławieństwo
Boże dla naszych miast w Archidiecezji Gdańskiej. Zachęcamy do włączenia się w tę inicjatywę
poprzez odmówienie codziennie jednej dziesiątki różańca przez dwa miesiące w intencji swojej
miejscowości.
Za tydzień w niedzielę o 16.00 comiesięczna Msza św. z modlitwą o dobrego męża i dobrą
żonę.
Zapraszamy do udziału w pielgrzymce autokarowej do Lichenia. Odbędzie się ona w sobotę 21
października (zmiana terminu - wcześniej podawaliśmy 14.10). Bliższe informacje i zapisy u ks.
Wojciecha.
Dzisiaj  jest  do  nabycia  „Gość  Niedzielny”  oraz  „Niedziela”,  a  także  nowy  numer  naszej
parafialnej „Barki”.
Drogim Parafianom i Gościom życzymy dobrej niedzieli i owocnego tygodnia.


